Ficha Técnica
Embellecedor de unión, altura de canal 70 mm
Referencia: 6279760
Unión para dos tramos de canal.
Acero
Datos maestros
Referencia
Tipo
Denominación 1
Fabricante
Dimensión
Color
Material
Unidad VK más pequeña
Cantidad
Peso
Unidad de peso
Huella de CO2 (GWP) Cradle-to-
Gate
6279760
G-SVS70110RW
Embellecedor de unión
OBO
70x110x30mm
blanco puro; RAL 9010
Acero
1
Pieza
4,8 kg
kg/100 u
0,273 kg CO2e / 1 Unidad
1 OBO | 23.09.2025
Ficha Técnica
Embellecedor de unión, altura de canal 70 mm
Referencia: 6279760
Dimensiones
Longitud
Ancho
Altura
30 mm
113 mm
71 mm
Datos  técnicos
Versión
Tipo de fijación
Ejecución
para dimensiones de canal
Para ancho de canal
Para altura de canal
Libre de halógenos
Altura de canal mín.
Profundidad de canal
Ancho de la parte superior
Clase de protección
Grado de protección código IK
Rango de temperatura máx.
Rango de temperatura
Recubrimiento de canal
Autoadhesivo
Universal
70x110
110 mm
70 mm
sí
70 mm
70 mm
76,5 mm
IP30
IK10
60 °C
-25 °C
2 OBO | 23.09.2025